SENTENTIA DE ESAIA PRO

Inuenis quod mofauius est a paxozues Cuidi qm se
 dnam sup salum & celsum ta eleuatu. Et a
 que subta arena implebena a amplu. Et a sephi
 scitica sup illud se uelg uni ta se uelg uelg
 Quictus uelctena fuciem eius. ta quictus
 uelctena pedis eius. ta quictus uelctena ta
 eliem tena. ala uelctena ta quictena. Ses
 ses ses dñs ds ex piau plene est a dmnis a ppe
 glorie eius. ta commate suna sup lminie sue
 cie qdnum uesce eliem enat. ta ddmus im
 plare est a fumo ta dixi Cui mih quie accui
 quie uis p dluat uelctus ego sum. ta in me qd
 populi p dluat uelctus hic ten as ego hie bnd
 Et ptem dnm ex piau uidi oculis meis. Et a
 uelctena uelctena unus de sephi ta in mien
 eius uelctenus que foscipe a uelctena de uelctena
 ta a uelctena d me u ta dixi. Ecce a uelctena hie

hebetena Inmieu uat offoffia Inqdm dñi
 fgrsus qz his michel filius nicathuenig In
 deus su cosu de mics phica Incedent caplorsens
 ita. eu uat deus ffrs sca eis dixia uq cos.
 Ubiat uq qd dñe filiu hieie. Qui eu ue
 nis lna uq mediu eu uat as Inat fceia cos.
 is michel filius nicathuenig eiseu mediu m
 ueci ipse la uir qui qre cu co Dce uat
 uir se p a suna Inat cos qui dix quna uq is
 michel Ndy de uide nst qui hie temus ahe
 seup In ugo ffrumena la hys qe la dler la
 mollis fca eis sic uat la non Inat fceia cos eu
 ffratibus suis lueus uat Inque p p lde qaa
 his michel dñi eie die ueie uis su qud p eus
 sia p p a qz qd dñe. Ipse lra que fceia fce
 uieie p p a qz bre uie flegem issichel ipsum
 sepleua ismichel filius nicathuenig de eius.
 la uie p a ues duxia ismichel dñnes se h quia
 popu qui qre na Inmies phica filius regis

Et uniuersum populum qui somnians erant in muer
phica. Quis commendat uos et mebus dies
p sine opus milia et quod dicitur filii diehem : .

IN OMNIBUS SENARIIS INEZECHIEL PROP

Fuerat ista sermo dñi uenit me diebus. Quid est quod in
tatis uos p seculis uos tatis in p seculis ista dicit
tatis israhel diebus. p seculis commendat uos
uere uere. Et dicitur filii dñi dicitur p seculis. Uid
tatis dicitur dñi dicitur Si dicitur uos tatis uos p seculis
lic in p seculis israhel. Ecce dicitur in me
sunt uos in me p seculis. In me in me filii me
tatis. Animie que p seculis uos ipse in me tatis.
Et uos si fuerat in me tatis in me tatis in me
tatis in me tatis non in me tatis. Et dicitur in me
non in me uos uos uos dicitur dicitur in me tatis. Et uos
in me p seculis sui non in me uos. Et dicitur in me
in me tatis non in me tatis in me tatis non
in me tatis uos. pignus dicitur in me tatis p
uim nihil in me tatis. pignus sui in me tatis dicitur